CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

-------------------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------------------------------------------

Số:            /TTr-PPC               Hải Dương, ngày    tháng    năm

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua báo cáo tài chính được kiểm toán năm 2022

------------------------------------------------

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

  Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại

 Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại kính trình Đại hội đồng

cổ đông thường niên 2023 xem xét và thông qua báo cáo tài chính năm 2022 đã được

kiểm toán. Chi tiết như sau:

Báo cáo tài chính năm 2022 đã được Công ty TNHH KPMG tiến hành kiểm

toán theo đúng chuẩn mực đồng thời đã được Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại

công bố trên sàn giao dịch chứng khoán theo quy định, bao gồm:

1. Báo cáo của Ban Tổng Giám đốc;

2. Báo cáo Kiểm toán độc lập;

3. Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2022;

4. Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh từ ngày 01/01/2022 đến ngày

31/12/2022;

5. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ từ ngày 01/01/2022 đến ngày 31/12/2022;

6. Thuyết minh báo cáo tài chính cho kỳ kế toán từ ngày 01/01/2022 đến ngày

31/12/2022.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua./.

      T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:
- Như trên;

- P.TCLĐ;

- HĐQT, BKS;

- Lưu: VT, TCKT.

                                                                                 Nguyễn Xuân Diện

		DINH THI DIEM QUYNH
	2023-04-03T11:26:11+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HOANG HAI
	2023-04-03T11:27:00+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN XUAN DIEN
	2023-04-03T13:17:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-04-03T13:26:13+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-04-03T13:26:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-04-03T13:26:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi